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Kommunstyrelsen   
 

Revidering av kommunstyrelsens delegationsordning 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
besluta att 

1. Anta förslag till reviderad delegationsordning.  
 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser antagande av reviderad delegationsordning. Revideringarna avser generellt 
uppdatering, samt förtydligande av hur beslut redovisas. 

Förvaltningens övervägande 
En delegationsordning är ett viktigt demokratiskt verktyg för att säkerställa en effektiv men 
rättssäker kommun. 

Kommunstyrelsen antog 2023-01-10 en delegationsordning. Nu har det gått en längre tid och 
förvaltningen har sett ett behov att uppdatera den. 

En av dom större förändringarna är att det framgår till vilken instans ett beslut ska redovisas. 
Tidigare har det beskrivits i dokumentets författningstext hur detta ska gå till, men det har 
uppmärksammats ett antal fall där det är svårt att göra en gränsdragning. För att förtydliga 
detta så föreslås därför att för varje delegation så framgår det hur beslutet ska redovisas. 
Många beslut redovisas inte, och det är för att beslutet inte avser ett beslut enligt 
kommunallagen. Det innebär ingen förändring ställt mot det har varit tidigare. 

Detta ärende innehåller förslag till förändring, jämfört med den redan gällande. Dessa är: 

• Korrigering utifrån andra antagna styrdokument som reglerar området, t.ex. tidigare 
delegation B1 eller C4. 

• Generell justering a beslutsmandat mellan kommunchef och avdelningschefer, för att 
effektivisera beslutsgångar. 

• Delegationer gällande detaljplanering etc. föreslås strykas i sin helhet, eftersom 
besluten har en betydande ekonomisk konsekvens för kommunen, och bör därmed 
styras av kommunstyrelsen i sin helhet. 

• Generell språkvård. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag. 
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Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
En välarbetad och transparent delegationsordning är ett viktigt verktyg för att säkerställa den 
demokratiska ordningen. Å ena sidan måste kommunstyrelsens ärendemängd vara hanterbar 
och viktiga beslut effektiva, men samtidigt får inte beslutsfattares ansvar brista. En 
delegationsordning är inte statisk, utan anpassas löpande efter den politiska viljan och de 
organisatoriska förutsättningarna. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 
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